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فرماندار قدس؛ 

نقشآفرینان رویداد ملی سواد رسانهای(نسرا) افسران جنگ نرم نظام و ولایت هستند 

دومین رویداد ملی سواد رسانهای(نسرا) با حضور  معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران، فرماندار قدس، امام

جمعه، معاون هماهنگکننده سازمان بسیج مستضعفین، فرمانده سپاه سیدالشهدا(ع) استان تهران، مسئول سازمان

فضای مجازی بسیج و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی در سالن فرهنگ و هنر باغ ملی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در دومین رویداد ملی سواد رسانه ای(نسرا) با اشاره به حضور افسران جنگ نرم نظام و ولایت در شهرستان

بیان کرد: امروزه شاهد حضور افسران نظام و ولایت هستیم که در حوزه جنگ نرم نقش آفرین هستند و از سراسر کشور در دومین رویداد ملی سواد رسانه ای(نسرا) به میزبانی

شهرستان قدس شرکت نموده اند.

وی افزود: شهرستان قدس از ظرفیت های بسیاری در حوزه های مختلف برخوردار است به طوری که بیش از ۳۰۰ شهید، ۹۲۰ جانباز و آزاده در ۸ سال جنگ تحمیلی نقش آفرین

بودند و این امر گویای ولایت پذیر بودن شهروندان این شهرستان می باشد به طوری که می توان این شهر را به صورت یک نماد فرهنگی تربیت یافته مکتب ولایت دانست.

فرماندار شهرستان قدس در رابطه با در پیش رو بودن انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی ادامه داد: باتوجه به در پیش رو بودن انتخابات انتظار می رود این

سربازان جنگ نرم در عرصه امید آفرینی و افزایش امید که دغدغه مقام معظم رهبری(مدظله العالی) است، فعالیت کنند تا شاهد نقش آفرینی های متعددی در این جبهه فرهنگی

باشیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس در خصوص خنثی نمودن توطئه های دشمنان گفت: امیدواریم با راهبردهای این حوزه شاهد بر گزاری انتخاباتی عظیم که دغدغه همه انصاران

انقلاب و یاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است، باشیم تا تمامی توطئه های دشمنان این نظام مطابق سنوات گذشته خنثی شود.

گلی کانی در پایان با تاکید بر تربیت سربازان ولایت در مجموعه سپاه تصریح کرد: امیداست برنامه هایی که در این مقطع تاریخی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با رهبریت

مقام عظمای ولایت(مدظله العالی) در حال برنامه ریزی است، موجبات تربیت خیل عظیم سربازان ولایت در مجموعه سپاه در سراسر کشور را فراهم آورد.
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